ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  июля  2021 г.  №  1476

Об определении перечня

помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий

при проведении Единого дня

голосования 19 сентября 2021 года

в Российской Федерации

В соответствии cо статьёй 53 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия

зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Тюменской области

седьмого созыва, зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры седьмого созыва,

зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города Когалыма седьмого

созыва (далее – зарегистрированные кандидаты в депутаты), их доверенным

лицам:

1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в

государственной или муниципальной собственности, безвозмездно

предоставляемых зарегистрированным кандидатам в депутаты, их

доверенным лицам, для встреч с избирателями, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных учреждений, имеющих в

оперативном управлении помещения, согласно приложению к настоящему

постановлению:

2.1. подготовить помещения для встреч зарегистрированных кандидатов

в депутаты, их доверенных лиц, с избирателями города Когалыма;

2.2. предоставлять безвозмездно помещения для проведения встреч с

избирателями в период проведения агитационных публичных мероприятий

зарегистрированным кандидатам в депутаты, их доверенным лицам, на время,

установленное соответствующей избирательной комиссией, по заявке каждого

зарегистрированного кандидата в депутаты, его доверенного лица;

2.3. не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения,

уведомлять в письменной форме соответствующую избирательную комиссию,

через Территориальную избирательную комиссию города Когалыма, о факте

предоставления помещения, об условиях, на которых оно было

предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть

предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным

кандидатам в депутаты, их доверенным лицам.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я. Ярема.

Глава города Когалыма                                                       Н.Н. Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность ФИО Подпись

ЮУ

ТИК

Подготовлено:

Заместитель начальника УпоОВ    М.Ю. Игошкина

Разослать: УпоОВ, УКСиМП, УО, ТИК, газета «Когалымский вестник», МКУ «УОДОМС»,

ООО «Ваш консультант», ДТТ, ЦБС, АРТ-Праздник, ДШИ

http://www.admkogalym.ru/

», газета «Когалымский вестник»,

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.07.2021 №1476

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний и находящихся в государственной или муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным

кандидатам в депутаты, их доверенным лицам.

№

п/п
Помещение Адрес

1.

Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» (актовый зал)

ул. Прибалтийская, 17а

2.

Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная библиотечная система»

(читальный зал)

ул. Дружбы народов, 11

3.

Муниципальное автономное учреждение

«Культурно - досуговый комплекс «АРТ-

Праздник» (Молодежный центр «Метро»)
ул. Северная, 1а

4.

Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» (актовый зал)

ул. Мира, 17

5.

Муниципальное автономное учреждение

«Культурно - досуговый комплекс «АРТ-

Праздник» (Дом культуры «Сибирь»)

ул. Широкая, 5

________________________